[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio de nº 60, 17 de setembro de 2021

De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Fábio Nogueira Machado
           Prefeito Municipal

Assunto: Convite para uma Reunião para tratar sobre a Segurança Pública Municipal

Senhor Prefeito:

O Presidente da Câmara Municipal e os demais vereadores convidam Vossa Excelência, o senhor Prefeito Fábio Nogueira Machado e o Assessor Jurídico da Prefeitura, o Dr. Marcos Tirapani, para uma reunião na Câmara Municipal na terça-feira dia 21/09/2021 às 18h.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg